
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 310/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 07.04. 2010 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami ) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

    a)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                   15 700 zł 

    b)     rozwiązaniu rezerwy celowej na oświatę                                                           42 146 zł 

        

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały               67 171 493 zł 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku .  

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              



GD/GJ 2 

ZMINANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU 
    

ROK 2010 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała 
Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego 
Nr 302/10 z 

dnia 05 marca 
2010r. 

          zwiększenie   zmniejszenie 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
310/10 z dnia 
07.04.2010r. 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 979 850 15 700 15 700 6 979 850 

  75020   Starostwa powiatowe 6 470 430 15 700 15 700 6 470 430 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

72 010 0 15 700 56 310 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000 15 700 0 40 700 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 1 091 253 0 42 146 1 049 107 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 091 253 0 42 146 1 049 107 

    4810 Rezerwy  1 091 253 0 42 146 1 049 107 

      Rezerwa ogólna 66 000 0 0 66 000 

      Rezerwa celowa  1 025 253 0 42 146 983 107 

      Rezerwa celowa na oświatę i wychowanie 1 000 253 0 42 146 958 107 

      
Rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego  

25 000 0 0 25 000 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 692 247 42 146 0 6 734 393 

  85495   Pozostała działalność 0 42 146 0 42 146 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 42 146 0 42 146 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 67 171 493 57 846 57 846 67 171 493 

ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA  WYDATKÓW   0     

 


